4

	Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года

                № 116/1168
О количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидатов в депутаты Совета муниципального образования

 Усть-Лабинский район и о количестве подписей избирателей,
подлежащих проверке

Руководствуясь частью 2 статьи 20, частью 3 статьи 22, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская р е ш и л а:

1. Утвердить необходимое для регистрации и предельное количество подписей избирателей, представляемых в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (приложение к решению).

2. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатами в депутаты Совета муниципального образования Усть-Лабинский район подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидатов и содержащиеся в подписных листах.
3. Направить настоящее решение для опубликования в районной газете «Сельская Новь» и разместить его на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л. Г.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной

избирательной комиссии
Усть-Лабинская

от 23.06.2020 г. № 116/1168
Количество подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидатов в депутаты Совета муниципального образования

Усть-Лабинский район
	Наименование

округа

	Необходимое
для регистрации

количество
 подписей

избирателей
	Предельное количество
подписей, представляемых в поддержку
выдвижения
 кандидата

	Усть-Лабинский городской
четырехмандатный
избирательный округ № 1
	17
	21

	Усть-Лабинский городской трехмандатный
избирательный округ № 2
	16
	20

	Усть-Лабинский городской трехмандатный
избирательный округ № 3
	15
	19

	Воронежский сельский
трехмандатный
избирательный округ № 4
	17
	21

	Кирпильский сельский
трехмандатный
избирательный округ № 5
	15
	19

	Ладожский сельский
трехмандатный
избирательный округ № 6
	15
	19

	Александровский сельский трехмандатный
избирательный округ № 7
	13
	17

	Некрасовский сельский
трехмандатный
избирательный округ № 8
	14
	18

Секретарь ТИК Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина